

---

# midakInvestments ApS

**CVR-nr.: 40274316**

Ralphs Vænge 25  
2950 Vedbæk

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**18/04/2024**

---

**Mike Christiansen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** midakInvestments ApS  
Ralphs Vænge 25  
2950 Vedbæk  
e-mailadresse: hr.chico@gmail.com  
CVR-nr.: 40274316  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at foretage investeringer og anden hermed forbunden virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2023 udgør et overskud på 40 t.kr. Årets resultat er som forventet grundet den generelle nedgang på aktiemarkedet.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udeladt revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Personaleomkostninger			0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>			<b>0</b>
Andre finansielle indtægter		55.296	-25.800
Øvrige finansielle omkostninger		-4.155	-2.001
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>51.141</b>	<b>-27.801</b>
Skat af årets resultat		-11.251	6.116
<b>Årets resultat</b>		<b>39.890</b>	<b>-21.685</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	
Overført resultat		39.890	-21.685
<b>I alt</b>		<b>39.890</b>	<b>-21.685</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		223.600	223.600
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>223.600</b>	<b>223.600</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>223.600</b>	<b>223.600</b>
Udskudte skatteaktiver		0	9.038
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>9.038</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		905.664	897.573
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>905.664</b>	<b>897.573</b>
Likvide beholdninger		52.711	9.661
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>958.375</b>	<b>916.272</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.181.975</b>	<b>1.139.872</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		700.000	700.000
Overført resultat		99.796	59.906
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>799.796</b>	<b>759.906</b>
Skyldig selskabsskat		2.213	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		379.966	379.966
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>382.179</b>	<b>379.966</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>382.179</b>	<b>379.966</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.181.975</b>	<b>1.139.872</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret